MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pró-reitoria de Extensão

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

IFRS CAMPUS VACARIA

EDITAL Nº 33, DE 26 DE SETEMBRO DE 2019.

RESULTADO DA SELEÇÃO DE PARTICIPANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO

CONTINUADA EM AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA BÁSICA COM ARDUINO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, torna público a divulgação do resultado do edital nº33/2019 - Seleção de
participantes para o Curso de Formação Continuada em Automação e Robótica Básica com
Arduino.

Nº de Inscrição Data e Hora da inscrição Nome

1 01/10/2019 14:02 Petry Cardoso Camargo

2 01/10/2019 16:07 Bruna dos Santos Feliciano

3 01/10/2019 17:50 Cleverson Schuler

4 01/10/2019 19:17 Ângelo Rancan

5 01/10/2019 19:54 Luan Arthur Haas Bolkenhagen

6 01/10/2019 21:23 Wallan Gabriel da Silva Almeida

7 01/10/2019 21:25 Vinícius Maso Basso

8 01/10/2019 21:26 Alisson Melo de Oliveira

9 01/10/2019 21:59 Pedro Henrique Fernandes Tomielo

10 01/10/2019 23:14 Núbia Oliveira Souza

11 02/10/2019 00:00 Naiara Oliveira Souza

12 02/10/2019 00:07 Daniel Godoy Euzébio

13 02/10/2019 00:56 Yuri Juliano do Nascimento Boeira

14 02/10/2019 08:03 Marcelo Broch

15 02/10/2019 08:18 Cristiano Rodrigues da Silva

16 02/10/2019 09:02 Gerarda Beatriz Pinto da Silva

17 02/10/2019 10:02 Ítalo Rossi

18 02/10/2019 10:21 João Gabriel Manetti Fortes

19 02/10/2019 10:49 Leonardo Fochesato Michelon

20 02/10/2019 13:29 Felipe Carlesso

21 02/10/2019 13:59 Vagner dos Santos Poleto

22 02/10/2019 14:22 Laura Casagrande Capelini

23 02/10/2019 15:58 Laise Casagrande Capelini

24 02/10/2019 15:59 Nivaldo Bruno da Silva Almeida

25 02/10/2019 16:32 Paulo Antonio Silva Zamban

26 02/10/2019 16:39 Pedro Leocir

27 02/10/2019 19:44 João Vitor do Amaral Pichetti

28 02/10/2019 19:58 Diego Cardoso Nunes

29 02/10/2019 21:10 Leonardo Rodrigues Aguiar

30 02/10/2019 21:10 Eduardo Chedid Padilha Ribeiro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pró-reitoria de Extensão

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

Vacaria (RS), 10 de outubro de 2019.

GILBERTO LUIZ PUTTI
Diretor-Geral Pro Tempore

IFRS – Campus Vacaria
Portaria nº 685/2017

A via original encontra-se assinada no Gabinete do Diretor-Geral